de jure scripto tacite protessi, et tenentur remanere per totam vitam suam in praedicta
religione, nisi fuerint dispensati per papam . The phrase reddere refers to the final aband
onment of the world by actual signing of the deed of profession, which these monks had
avoided.
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igitur vt dominus videat et ordinet remedium. Demoliatur volta in choro

in proxima estate.

Item dicit quod dormitorium, refectorium, claustrum et cetera edificia

monasterij sunt multum ruinosa in tantum quod pluit ad infra.

Item dicit quod, cum pauci sint in numero, quod
1 non habent

scolarem aliquem in vniuersitate, propter quod timet quod erunt mulctati

in eorum capitulo generali. Non sunt in numero vicenarij : ideo non
tenentur ad hoc onus. Ideo et si mulctentur nichil soluant.

Item dicit quod iniuncciones facte per diuersos dominos episcopos
in diuersis visitacionibus inibi exercitis vt pro salubri regimine monasterij
tarn in spiritualibus quam temporalibus concelantur et non deducantur 1

in medium, sic quod ignorantur ;
et sic perit bonum regimen tocius

monasterij. Exhibeantur vltimo facte.

Item dicit quod abbas est multum simplex, sed non est circumspectus
in temporalibus, sed multum regitur per fratrem Thomam Bartone.

Item dicit quod in primo aduentu suo ad monachatum in monasterio

vnus monachus plus habebat in ferculo suo quam nunc habent tres, et

tamen nunc2 domus non maius exoneratur ere alieno et nichil superest

post refeccionem.
Item petit quod vnusquisque monachus ponatur ad certum suum, et

tune videbitur an monasterium indebitatur propter sumptus excessiuos

conuentus vel propter ineptum regimen presidencium ; quia plane dicit

quod in vltimo aduentu domini non habuerunt in refectorio nisi duo

genera piscium, videlicet alleces et salsos pisces, in modica quantitate ita

quod nichil supererat.
Item dicit quod nisi dominus apponat manum suam, monasterium in

breui incurret finale exterminium.
Item cum hospites declinent ad monachos nichil omnino habebunt

de coquina ad eorum refeccionem, et hoc in defectu fratris Thome Bar-

tone cellerarij ;
sed quidam Graystok de villa de Bardeney habebit de

ipso fratre Thoma quicquid voluerit,
3
et si qui monachi dixerint [F]er

in seruicio nobis sicut et ipsi, et nichil habent in responso nisi opprobria.
Dicit quod ille Graystoke est seruiens suus et vxor eius 4

Item dicit quod senes sicut iuuenes eque ponuntur ad onera in choro
et refectorio legendo et cantando, et non maius parcitur in [hoc] senibus